
DOA-OZ.0025.1.%ś:>‘

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 października 2025 r.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn  

Antoni Konopka  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi kształcenia praktycznego 
w Zespole Szkół Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Wyznacza się Ewę Mende - kierownika kształcenia praktycznego w Zespole Szkół 
Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół 
Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu w przypadku jego nieobecności.

Udziela się pełnomocnictwa Ewie Mende do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół 
Medycznych w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA Nr 536^ /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

zdnia'2i^^^'^ 2025 r.


